[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 16-н

«28» марта 2024 года
О внесении изменений в Решение
Киселевского городского Совета народных депутатов
от 25.10.2012 № 61-н «Об утверждении Положения
«О комиссии по присвоению наименований
(переименований) улиц, площадей, памятников,
других объектов и установлению мемориальных досок (памятных знаков)
на территории Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц, площадей, памятников, других объектов и установлению мемориальных досок (памятных знаков) на территории Киселевского городского округа», утвержденное Решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 25.10.2012 № 61-н (в редакции Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.02.2019 № 14-н, от 22.09.2022 № 47-н), следующие изменения:

- персональный состав комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц, площадей, памятников, других объектов и установлению мемориальных досок (памятных знаков) на территории Киселевского городского округа изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по социальным вопросам              С.А. Алейченко.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                         А.А. Гребенкин
И.о. главы Киселевского городского округа                                                                      Е.В. Добряков

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
Киселевского городского округа

от «28» марта 2024 г. № 16-н

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИСВОЕНИЮ НАИМЕНОВАНИЙ (ПЕРЕИМЕНОВАНИЮ) УЛИЦ, ПЛОЩАДЕЙ, ПАМЯТНИКОВ, ДРУГИХ ОБЪЕКТОВ И УСТАНОВЛЕНИЮ МЕМОРИАЛЬНЫХ ДОСОК (ПАМЯТНЫХ ЗНАКОВ) НА ТЕРРИТОРИИ КИСЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Председатель:

Говорова Татьяна Георгиевна
	- заместитель главы Киселевского городского округа (по социальным вопросам)

	Заместитель председателя:

Овчинникова Ирина Александровна
	- начальник управления культуры Киселевского городского округа

	Секретарь:

Стефанчук Татьяна Владимировна
	- заместитель начальника управления культуры Киселевского городского округа

	Члены комиссии:

	Алейченко Сергей Анатольевич
	- депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа, председатель комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по социальной политике

	Шевчишина Инга Вячеславовна
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Киселевского городского округа

	Теплова Елена Владимировна
	- начальник управления образования Киселевского городского округа

	Половникова Наталья Владимировна
	- пресс-секретарь главы Киселевского городского округа